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Vendim 

Nr. 74, datë 22.11.2016 
 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS SË FITUESVE PËR ANËTARË TË BORDIT TË 

ADMINISTRIMIT TË UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORË, 
PËRFAQËSUES TË UNIVERSITETIT  

 
Në mbështetje të shkronjës gj të pikës 1 në nenin 38 dhe pikës 1 në nenin 48 në Ligjin 
Nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të 

Lartë në Republikën e Shqipërisë” dhe në zbatim të Vendimit të Senatit Akademik Nr. 

64, datë 14.11.2016, Senati Akademik, pas mbylljes së procedurës së votimit të 

kandidatëve për anëtar i Bordit të Administrimit të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, 

përfaqësues të universitetit, në mbledhjen e datës  22.11.2016 

 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë listën e fituesve për anëtarë të Bordit të Administrimit të 

Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, përfaqësues  të universitetit, të shpallur nga 

Komisioni Zgjedhor ad-hoc me Vendim Nr. 5, datë 22.11.2016, si më poshtë:  

 

Dr. Enida Pulaj (Brakaj), Fakulteti i Ekonomisë  

Dr. Elsajed Rexhaj, Fakulteti i Shkencave Humane 

Marinela Muço, Msc, Fakulteti i Shkencave Teknike 
 

2. Vendimi protokollohet dhe i përcillet Ministrisë së Arsimit dhe Sportit.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 
 
 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


